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Dwa pokoje na wynajem ul. Duńska - Szczecin, Warszewo
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,00 m2,
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opis nieruchomości

Przedmiotem oferty jest rozkładowe mieszkanie dwupokojowe 57m2 z oddzielną, otwartą kuchnią.
Mieszkanie całkowicie wyposażone i umeblowane. Kanapa rozkładana w salonie, łóżko dwuosobowe w
sypialni. Łazienka z wanną, razem z wc. Z kuchni wyjście na spory balkon od strony południowej. Mieszkanie
nie jest przeznaczone dla osób ze zwierzętami. Przy osobach fizycznych najem okazjonalny (koszt notariusza
po stronie właściciela mieszkania). Dodatkowe opłaty oprócz czynszu do wspólnoty 399 zł, to gaz ok 150-200
zł/m-c zimą i prąd. Mieszkanie bardzo ciepłe, środkowe. Przy podpisywaniu umowy najmu, wymagana
jednorazowa opłata do biura nieruchomości oraz kaucja 3.000 zł. Klucze w biurze, zapraszam na prezentacje.
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szczegóły oferty

Symbol 432647 Cena 2 200 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRALKA, WANNA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, UMYWALKA, WC,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 432647

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 16.04.2025 Cena za m2 39 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 57, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Warszewo

Ulica ul. Duńska Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2009 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Umeblowanie PEŁNE Podłączony gaz TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Ilość balkonów 1

Nr Licencji 10272

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


